
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784672

Prodej restaurace, Kamenice, Nová Hospoda (okres Praha-východ)

Prodej restaurace, stravování, 382 m?,
Kamenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877565 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kamenice, Nová Hospoda (okres
Praha-východ), Jednosměrná

Prodej restaurace, stravování, 382 m?, Kamenice

Nabízíme k prodeji dvoupatrový dům o užitné ploše 382 m? ,
nacházející se v klidné části Kamenice - Nová Hospoda, pouhých 8
km jižně od Prahy. Nemovitost prošla kompletní rekonstrukcí v roce
2023 a je ihned připravena k využití. Dispozice: Přízemí: Provozovna
pizzerie s moderním interiérem a venkovní zahrádkou. Hlavní prostor
zahrnuje barový pult, restauraci se stylovým nábytkem z masivu a
útulný salonek s krbem. Dále zde najdete prostory pro přípravu jídel,
sklady a sociální zázemí pro personál a hosty. Patro: Prostorná
konferenční místnost s dřevěnými obklady, pracovna a další sociální
zařízení. Dům nabízí široké možnosti využití ? od restaurace, přes
kanceláře, konferenční nebo školící prostory, až po zdravotní či
rehabilitační zařízení. Může být také upraven na bydlení či prostory
pro dětskou skupinu, apod. Lokalita je ideální díky rychlé dostupnosti
do Prahy i Benešova. Nemovitost je skvělou investicí s variabilním
využitím. Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 11 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 530

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Klimatizace

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784672

Prodej restaurace, Kamenice, Nová Hospoda (okres Praha-východ)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 2004

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 382

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šizlingová Vladislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784672

Prodej restaurace, Kamenice, Nová Hospoda (okres Praha-východ)

3 / 3


